ДУМА
КУРЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОЕ СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2021 г.                                                Куреть                                                               № 85

Об установлении границ территории
осуществления территориального
общественного самоуправления в
Куретском муниципальном образовании

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 15, 30 Устава Куретского Устава муниципального образования, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Куретском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Куретского муниципального образования от 22.05.2020 года № 55, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Куретского муниципального образования об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, сельская Дума РЕШИЛА:

1.Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Куретском муниципальном образовании согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Куретского муниципального
образования                                                                                                            А.А. Копейкин

2

	Приложение
к решению Думы Куретского
муниципального образования
от 26.03.2021 № 85

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
[bookmark: _GoBack]общественного самоуправления в Куретском муниципального образования

	Наименование ТОС
	Границы территорий
(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории,
№ домов)

Рассвет

село Косая Степь